
 PRODI GIZI  SEMESTER II (KELAS 2A)

NO KODE MATA KULIAH KELOMPOK SKS SMT
1 UIN-6212 Bahasa Inggris I GZK-2A 2 2
2 UIN-6208 Bahasa Indonesia GZK-2A 2 2
3 GZK-6217 Fisiologi GZK-2A 2 2
4 GZK-6128 Praktikum Fisiologi GZK-2A-1 1 2

5 GZK-6128 Praktikum Fisiologi GZK-2A-2 1 2

6 FPK-6202 Antropologi GZK-2A 2 2
7 UIN-6207 Pendidikan Pancasila GZK-2A 2 2
8 GZK-6207 Metabolisme Gizi  Makro GZK-2A 2 2

9 GZK-6108 Praktikum Metabolisme Gizi Makro GZK-2A-1 1 2

10 GZK-6108 Praktikum Metabolisme Gizi Makro GZK-2A-2 1 2

11 GZK-6209 Ilmu Pangan GZK-2A 2 2

12 GZK-6210 Metabolisme Gizi Mikro GZK-2A 2 2

13 GZK-6211 Praktikum Metabolisme Gizi Mikro GZK-2A-1 1 2

14 GZK-6211 Praktikum Metabolisme Gizi Mikro GZK-2A-2 1 2

15 GZK-6212 Kimia Organik GZK-2A 2 2

16 GZK-6213 Praktikum Kimia Organik GZK-2A-1 1 2

17 GZK-6213 Praktikum Kimia Organik GZK-2A-2 1 2

18 UIN-6204 Ilmu Tauhid GZK-2A 2 2

Jumlah 28 SKS

 PRODI GIZI  SEMESTER II (KELAS 2B)
NO KODE MATA KULIAH KELOMPOK SKS SMT

0 UIN-6212 Bahasa Inggris I GZK-2B 2 2

1 UIN-6208 Bahasa Indonesia GZK-2B 2 2

2 GZK-6217 Fisiologi GZK-2B 2 2

3 GZK-6128 Praktikum Fisiologi GZK-2B-1 1 2

4 GZK-6128 Praktikum Fisiologi GZK-2B-2 1 2

5 FPK-6202 Antropologi GZK-2B 2 2

6 UIN-6207 Pendidikan Pancasila GZK-2B 2 2

7 GZK-6207 Metabolisme Gizi  Makro GZK-2B 2 2

8 GZK-6108 Praktikum Metabolisme Gizi Makro GZK-2B-1 1 2

9 GZK-6108 Praktikum Metabolisme Gizi Makro GZK-2B-2 1 2

10 GZK-6209 Ilmu Pangan GZK-2B 2 2

11 GZK-6210 Metabolisme Gizi Mikro GZK-2B 2 2

12 GZK-6211 Praktikum Metabolisme Gizi Mikro GZK-2B-1 1 2

13 GZK-6211 Praktikum Metabolisme Gizi Mikro GZK-2B-2 1 2

14 GZK-6212 Kimia Organik GZK-2B 2 2

15 GZK-6213 Praktikum Kimia Organik GZK-2B-1 1 2

16 GZK-6213 Praktikum Kimia Organik GZK-2B-2 1 2

17 UIN-6204 Ilmu Tauhid GZK-2B 2 2

Jumlah 28 SKS
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 PRODI GIZI  SEMESTER IV (KELAS 4A)
NO KODE MATA KULIAH KELOMPOK SKS SMT
1 UIN-6206 Ulum Al-Hadits GZK-4A 2 4

2 UIN-6213 Bahasa Inggris II GZK-4A 2 4

3 GZK-6223 Biokimia GZK-4A 2 4
4 GZK-6124 Praktikum Biokimia GZK-4A-1 1 4
5 GZK-6124 Praktikum Biokimia GZK-4A-2 1 4
6 GZK-6225 Metodologi Penelitian GZK-4A 2 4
7 GZK-6126 Praktikum Metodologi Penelitian GZK-4A 1 4
8 GZK-6227 Fisiologi GZK-4A 2 4
9 GZK-6128 Praktikum Fisiologi GZK-4A-1 1 4

10 GZK-6128 Praktikum Fisiologi GZK-4A-2 1 4
11 GZK-6229 Metabolisme Gizi Ibu dan Anak GZK-4A 2 4
12 GZK-6330 Epidemiologi GZK-4A 3 4
13 GZK-6233 Penilaian Status Gizi GZK-4A 2 4
14 FPK-6203 Psikologi dan Islam GZK-4A 2 4
15 GZK-6245 Dasar-Dasar Komunikasi GZK-4A 2 4

16 GZK-6249 Dasar Imunologi GZK-4A 2 4
17 UIN-6209 Falsafah Kesatuan Ilmu GZK-4A 2 4

Jumlah 30 SKS

 PRODI PSIKOLOGI  SEMESTER II (KELAS PSI-2A)
NO KODE MATA KULIAH KELOMPOK SKS SMT
1 FPK-6202 Antropologi PSI-2A 2 2

2 PSI-6205 Psikologi kepribadian I PSI-2A 2 2

3 PSI-6206 Psikologi Perkembangan I PSI-2A 2 2

4 PSI-6207 Psikologi Sosial I PSI-2A 2 2

5 PSI-6208 Statistika I PSI-2A 2 2

6 UIN-6201 AkhlakTasawuf PSI-2A 2 2

7 UIN-6202 Ilmu Fiqih PSI-2A 2 2

8 UIN-6204 Pendidikan Kewarganegaraan PSI-2A 2 2

9 UIN-6205 Ilmu Tauhid PSI-2A 2 2

10 PSI-6217 Biopsikologi II PSI-2A 2 2

11 UIN6212 BahasaInggris I PSI-2A 2 2

12 UIN6214 Bahasa Indonesia PSI-2A 2 2

Jumlah 24 SKS

 PRODI PSIKOLOGI  SEMESTER II (KELAS PSI-2B)
NO KODE MATA KULIAH KELOMPOK SKS SMT
1 FPK-6202 Antropologi PSI-2B 2 2

2 PSI-6205 Psikologi kepribadian I PSI-2B 2 2

3 PSI-6206 Psikologi Perkembangan I PSI-2B 2 2

0 PSI-6207 Psikologi Sosial I PSI-2B 2 2

1 PSI-6208 Statistika I PSI-2B 2 2

2 UIN-6201 AkhlakTasawuf PSI-2B 2 2

3 UIN-6202 Ilmu Fiqih PSI-2B 2 2

4 UIN-6204 Pendidikan Kewarganegaraan PSI-2B 2 2

5 UIN-6205 Ilmu Tauhid PSI-2B 2 2

6 PSI-6217 Biopsikologi II PSI-2B 2 2

7 UIN6212 BahasaInggris I PSI-2B 2 2

8 UIN6214 Bahasa Indonesia PSI-2B 2 2

Jumlah 24 SKS
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PRODI PSIKOLOGI  SEMESTER IV (KELAS PSI-4A)
NO KODE MATA KULIAH KELOMPOK SKS SMT
1 PSI-6220 Psikologi Kognitif PSI-4A 2 4

2 PSI-6321 Psikologi  Abnormal PSI-4A 3 4
3 PSI-6222 Psikometri PSI-4A 2 4
4 PSI-6223 Psikologi Eksperimen PSI-4A 2 4

5 PSI-6224
Psikodiagnostik II (Observasi dan 
Wawancara) PSI-4A

2 4

6 PSI-6225 Psikologi Belajar PSI-4A 2 4
7 PSI-6226 Psikologi Agama PSI-4A 2 4
8 PSI-6227 Kesehatan Mental PSI-4A 2 4
0 PSI-6228 Metodologi Penelitian Kuantitatif PSI-4A 2 4
1 UIN-6213 Bahasa Inggris  II PSI-4A 2 4

2 PSI-6231 Kepemimpinan dan pengambilan keputusan PSI-4A
2 4

Jumlah 23 SKS

PRODI PSIKOLOGI  SEMESTER IV (KELAS PSI-4B)
NO KODE MATA KULIAH KELOMPOK SKS SMT
1 PSI-6220 Psikologi Kognitif PSI-4B 2 4
2 PSI-6321 Psikologi  Abnormal PSI-4B 3 4
3 PSI-6222 Psikometri PSI-4B 2 4
4 PSI-6223 Psikologi Eksperimen PSI-4B 2 4

5 PSI-6224
Psikodiagnostik II (Observasi dan 
Wawancara) PSI-4B

2 4

6 PSI-6225 Psikologi Belajar PSI-4B 2 4
7 PSI-6226 Psikologi Agama PSI-4B 2 4
8 PSI-6227 Kesehatan Mental PSI-4B 2 4
9 PSI-6228 Metodologi Penelitian Kuantitatif PSI-4B 2 4

10 UIN-6213 Bahasa Inggris  II PSI-4B 2 4

11 PSI-6231 Kepemimpinan dan pengambilan keputusan PSI-4B
2 4

Jumlah 23 SKS

Semarang, 3 Januari 2017
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